

PROTOKÓŁ nr XIII /5/ 12

z posiedzenia członków Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich.

Spotkanie odbyło się 30 IV 2012 r. w świetlicy gimnazjum w Koźmicach Wielkich.

Obrady prowadził sołtys Kazimierz Windak. Powitał zaproszonych gości i sprawdził listę obecności członków Rady Sołeckiej. Zebranie było w całości poświęcone przygotowaniom do II Dni Koźmic.

Dyrektor Alicja Wojciechowska zaoferowała sprzedaż lodów podczas Dni Koźmic za pośrednictwem gimnazjalnego sklepiku. Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży proponuje hamburgery. KGW przygotowuje grilla w sobotę koło Domu Kultury a w niedzielę „koźmickie jadlo” przy gimnazjum. W niedzielę grilla zapewni Rada Sołecka z Koźmic Małych.

Ksiądz proboszcz z Bożeną Perz wprowadzili do programu na sobotę konkursy skoku w dal i pchnięcia kulą na skoczni i rzutni przy kościele. Zrezygnowano z biegu przełajowego.

Zebrani ustalili listę zaproszonych gości i formę Ich przyjęcia. Postanowiono ubezpieczyć imprezę oraz zorganizować pomoc medyczną w czasie jej trwania.

Sołtys Koźmic Małych Stanisław Dziezic przedstawił potrzebę zwiększenia bezpieczeństwa podczas sobotniej zabawy, podając konkretne rozwiązania (zamknięcie bramy wjazdowej, zamknięcie północnego wyjścia z sali, zwiększenie liczby porządkowych z identyfikatorami). Kazimierz Windak zwrócił się o pomoc do straży miejskiej i policji.

Andrzej Janowski zaproponował wywieszenie nad drogami banerów zapowiadających Dni Koźmic, jednak ze względu na procedury i koszty postanowiono wykonać napisy wapnem na jezdniach.

Dzięki błyskawicznej pomocy księdza proboszcza udało się zaprosić na występy do Koźmic Młodzieżowy Zespół Folklorystyczny „ORAWIANIE” z Lipnicy Wielkiej na Orawie. KGW obiecało pomoc w przyjęciu zespołu.

Kazimierz Windak poinformował zebranych, że w niedzielę imprezę poprowadzą Monika Konopka - Płatek i Janusz Zajac. Dodał, że liczy na pełne zaangażowanie wszystkich członków Rady oraz licznych sponsorów i wolontariuszy.

Kolejne zebranie Rady Sołeckiej i komitetu organizacyjnego II Dni Koźmic zaplanowano na 8 V 2012 r. o godz. 19 w gimnazjum.

Koźmice Wielkie, dnia 30 IV 2012 r.

Protokołował Jerzy Cholewa